
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 15 stycznia 2020r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr  30/2019 z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie
zasad przyznawania  refundacji  zakupu okularów korygujących pracownikom wykonującym prace
przy monitorach ekranowych. 

Na podstawie § 8 ust.  2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku
w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory  ekranowe
(Dz. U. 1998 Nr 148, poz. 973)

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 30/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi w sprawie
zasad  przyznawania  refundacji  zakupu  okularów  korygujących  pracownikom  wykonującym  prace  przy
monitorach ekranowych dokonuje się następujących zmian:
1) zmianie ulega § 2. 1.który otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2.  1. Pracodawca refunduje wartość zakupu okularów lub samych szkieł bez opraw, w wysokości  do
kwoty 500 zł, nie częściej niż raz na trzy lata. Refundacja nie nie dotyczy szkieł kontaktowych”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


